
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 27 лютого 2024 року № 1922

Про розгляд заяви Чернецького О.Ф.

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 182 Цивільного 
кодексу України, статтями 12, 118 Земельного кодексу України, пунктом 34 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
дані Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру, 
розглянувши заяву Чернецького О.Ф., Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Залишити без розгляду заяву Чернецького Олександра Федоровича 
від 14.06.2023 про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність по вул. Юрія Коваленка (біля будинку 
№ 7) орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва індивідуального гаража у 
зв’язку з тим, що вищезазначена земельна ділянка вже сформована 
(кадастровий № 3510100000:37:316:0081) та перебуває у приватній власності 
інших осіб.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Вікторія Дубова 35 83 56


